
糖尿病治療を考えるin静岡
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、ゾルトファイ配合注に関する講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のおり、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 2022年9月21日（水）
19:00〜20:15

佐藤 史織 先生
医療法人TDE糖尿病・内分泌内科クリニックTOSAKI 管理栄養士

演 者

静岡県富士市瓜島町82番地 TEL:0545-52-0995
富士商工会議所 特別会議室会 場

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等および所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

演 題 「経口GLP-1受容体作動薬の
効果を高める食事療法とは？」

谷口 幹太 先生
谷口内科クリニック 院長

座長

戸崎 貴博 先生
医療法人TDE糖尿病・内分泌内科クリニックTOSAKI 院長

演 者

演 題
「血糖変動を考慮した2型糖尿病治療
〜基礎インスリン治療におけるGLP-1RA/インスリン

配合注の有効性と位置付け〜」

講演① 19:00～19:30

講演② 19:40～20:15

ハイブリッド形式（事前登録制）→

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

静岡県東部糖尿病療養指導士（LCDE）1単位（申請中）


	スライド番号 1

